© Copyright 2006 Euresys s.a. Belgium. Euresys® is a registered trademark of Euresys s.a. Belgium.
Other product and company names listed are trademarks or trade names of their respective manufacturers.
Euresys reserves the right to modify product specifications and price without previous notice.
PICOLO

Your distributor
订货信息
	 产品名称	 产品编号
视频采集卡
	 PICOLO Junior 4	 1401
	 PICOLO	 1155
	 PICOLO Pro 2	 1157
	 PICOLO Pro 3	 1158
	 PICOLO Tymo	 1402
视频及I/O模块
	 Module Pro 3	 1201
	 Video Expansion Bracket (Tetra & Alert)	 1203
	 MIO Module	 1202
软件支持
Euresys DirectShow source filters
所有Picolo系列卡都提供Direcshow source filter，提供了常用的所有标准
功能如采集时间，功能设置页等。
PICOLO Alert & Diligent提供DirectShow API
Euresys的FPGA技术可以让每路摄像机的图像同时输出到二个目的地，使Picolo Alert和Diligent可以同时进行预览和采集，该
功能是在采集卡上实现，这自然的复合了Directshow本身的架构。Picolo Diligent的Directshow filter可以同时从4路摄像机实时
采集D1分辨率的图像用于显示和4路D1分辨率的MPEG-4压缩图像用于录像和广播。FPGA也提供高精度的图像采集时间信息，
使客户能准确地把某事件同发生时间联系在一起。
Euresys MultiCamTM驱动
MultiCamTM - MultiCam是所有Euresys采集卡的通用驱
动软件和编程接口。它可以同时驱动多台摄像机，支持一个或
多个应用程序。
MultiCam可以自动优化管理摄像机和采集卡之间的切换，图
像采集以及显示刷新速率等。MultiCam支持常用的开发环境
和开发语言，详细信息，请访问www.euresys.com。
MultiCamTM支持Windows和Linux
MultiCam支持Windows 2000, XP, 嵌入式XP, Server
2003和Linux Suse 10，让Euresys的客户可以得益于使用方
便的MultiCam及低成本的Linux操作系统。
EasyMultiCamTM - 作为eVision工具库的一部分，EasyMultiCam提供了功能强大易用的C++及.NET类库，封装了所有
EasyMultiCam的功能。采用EasyMultiCam，可以大大节约您开发视频监控的时间。
Picolo series, High-Quality Video Capture Boards
	 产品名称	 产品编号
	 PICOLO Tetra	 1303
	 PICOLO Alert PCI	 1305
	 PICOLO Alert PCIe	 1641
	 PICOLO Diligent	 1307
	 PICOLO Jet-X	 1302
Starting kit
	 Starting Kit Picolo Jet-X	 2302
PICOLO Diligent
Camera
Cropping Scaling